PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL Nº 49/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CONTRA A PONTUAÇÃO OBTIDA NA PROVA DE TÍTULOS

A Promotora de Justiça PATRÍCIA DE CARVALHO LEITÃO,

Presidente da Comissão Especial de Seleção Pública do Ministério Público do

Estado de São Paulo, constituída com a finalidade de realizar concurso público

para provimento de cargos de ANALISTA DE PROMOTORIA I (VÁRIAS

ESPECIALIDADES) - ÁREA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, objeto

do Edital de Abertura nº 01/2022, publicado no Diário Oficial do Estado de

São Paulo – D.O.E. (Executivo, Caderno 1, Seção Concursos), em 14 de dezembro

de 2022, e rerratificado em 20 de janeiro de 2023, TORNA PÚBLICO, o

resultado dos recursos interpostos contra as notas obtidas na Prova de Títulos:

Nome Inscrição Opção Resultado

Daniele Moraes Cecilio 392000332
Analista de Promotoria I -

Assistente Social
Improvido

Laís Lopes Garcia 392000137
Analista de Promotoria I -

Assistente Social
Improvido

Vera Lucia Schulz 392003917
Analista de Promotoria I -

Psicólogo
Improvido

O candidato terá acesso à fundamentação da decisão por meio do

endereço eletrônico da FGV, https://conhecimento.fgv.br/concursos/mpsp, nos

termos do item 6.2.1 do Edital de Abertura.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

desconhecimento, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 30 de junho de 2023.

Patrícia de Carvalho Leitão

Presidente da Comissão de Concurso